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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ADRIAN Georg WE Quernheimer FC 1999 R M 2.4 87921 ja

ARNDT Justin WE Quernheimer FC 2003 L M 2.10 101724 ja

HEIDEL Henning WE TG Münster 1969 R M 2.15 114761 ja

MAYER Leonard BN FC Tauberbischofsheim 2006 R M 3.9999 99388 ja

MICHELS Etienne WE Hasper FC 1998 L M 2.7 83894 ja

NEUHAUS Dirk WE TG Münster 1963 R M 2.12 64066 ja

PFEIL Jörg WE TG Münster 1962 R M 2.13 409284 ja

STRÜWE Santos WE TV Gütersloh 2003 R M 3.9999 113732 ja

STUDENT Mika WE FG Recklinghausen 2005 L M 2.2 111632 ja

WETZLAR Mattis WE Quernheimer FC 2003 L M 2.16 100888 ja

WILMSMEYER Tom WE TG Münster 2006 R M 2.5 117915 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 002 50.0000 GER STUDENT Mika WE FG Recklinghausen M ja

2. 2 004 35.0000 GER ADRIAN Georg WE Quernheimer FC M ja

3. 2 005 32.0000 GER WILMSMEYER Tom WE TG Münster M ja

4. 2 007 25.0000 GER MICHELS Etienne WE Hasper FC M ja

5. 2 010 20.0000 GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC M ja

6. 2 012 17.0000 GER NEUHAUS Dirk WE TG Münster M ja

7. 2 013 16.0000 GER PFEIL Jörg WE TG Münster M ja

8. 2 015 12.0000 GER HEIDEL Henning WE TG Münster M ja

9. 2 016 12.0000 GER WETZLAR Mattis WE Quernheimer FC M ja

T10. 9 000 0.0000 GER MAYER Leonard BN FC Tauberbischofsheim M ja

T11. 9 000 0.0000 GER STRÜWE Santos WE TV Gütersloh M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2023] Westfälische Rangliste Florett Herren Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Beobachter

Georg Adrian

Wettkampfmanager

Karl Zichner

Turnierleitung

Tim Hempelmann / Karl Zichner
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 11 Teilnehmende

1 Vorrunde
10.02. 16:24

11 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
10.02. 16:24

16er KO ohne Hoffnungslauf

11 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2023] Westfälische Rangliste Florett Herren Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 8

HERMANN Marc, GER WE Hasper FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

ARNDT Justin GER Quernheimer FC 1 V 3 V V 3 18 5 0.750 13 2.
WETZLAR Mattis GER Quernheimer FC 2 0 0 V V 2 10 11 0.500 -1 3.
STUDENT Mika GER FG Recklinghausen 3 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
MICHELS Etienne GER Hasper FC 4 0 1 1 V 1 7 15 0.250 -8 4.
NEUHAUS Dirk GER TG Münster 5 0 0 1 0 0 1 20 0.000 -19 5.

Runde 2 | Bahn 7

DAVID Erik, GER WE FG Recklinghausen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

PFEIL Jörg GER TG Münster 1 3 0 0 0 V 1 8 24 0.200 -16 6.
ADRIAN Georg GER Quernheimer FC 2 V V V 4 V 4 24 12 0.800 12 2.
STRÜWE Santos GER TV Gütersloh 3 V 0 2 2 3 1 12 20 0.200 -8 4.
WILMSMEYER Tom GER TG Münster 4 V 4 V 1 V 3 20 12 0.600 8 3.
MAYER Leonard GER FC Tauberbischofsheim 5 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
HEIDEL Henning GER TG Münster 6 4 0 V 0 2 1 11 23 0.200 -12 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MAYER Leonard FC Tauberbischofsheim 5 5 25 9 1.000 16 Q

2 GER STUDENT Mika FG Recklinghausen 4 4 20 5 1.000 15 Q

3 GER ADRIAN Georg Quernheimer FC 4 5 24 12 0.800 12 Q

4 GER ARNDT Justin Quernheimer FC 3 4 18 5 0.750 13 Q

5 GER WILMSMEYER Tom TG Münster 3 5 20 12 0.600 8 Q

6 GER WETZLAR Mattis Quernheimer FC 2 4 10 11 0.500 -1 Q

7 GER MICHELS Etienne Hasper FC 1 4 7 15 0.250 -8 Q

8 GER STRÜWE Santos TV Gütersloh 1 5 12 20 0.200 -8 Q

9 GER HEIDEL Henning TG Münster 1 5 11 23 0.200 -12 Q

10 GER PFEIL Jörg TG Münster 1 5 8 24 0.200 -16 Q

11 GER NEUHAUS Dirk TG Münster 0 4 1 20 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MAYER Leonard BN FC Tauberbischofsheim 5 5 25 9 1.000 16

2 GER STUDENT Mika WE FG Recklinghausen 4 4 20 5 1.000 15

3 GER ADRIAN Georg WE Quernheimer FC 4 5 24 12 0.800 12

4 GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC 3 4 18 5 0.750 13

5 GER WILMSMEYER Tom WE TG Münster 3 5 20 12 0.600 8

6 GER WETZLAR Mattis WE Quernheimer FC 2 4 10 11 0.500 -1

7 GER MICHELS Etienne WE Hasper FC 1 4 7 15 0.250 -8

8 GER STRÜWE Santos WE TV Gütersloh 1 5 12 20 0.200 -8

9 GER HEIDEL Henning WE TG Münster 1 5 11 23 0.200 -12

10 GER PFEIL Jörg WE TG Münster 1 5 8 24 0.200 -16

11 GER NEUHAUS Dirk WE TG Münster 0 4 1 20 0.000 -19
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
MAYER Leonard
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

9
HEIDEL Henning
WE TG Münster

GER   5

8
STRÜWE Santos
WE TV Gütersloh

GER   V

  R: DAVID Erik (GER)

 

5
WILMSMEYER Tom
WE TG Münster

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
ARNDT Justin
WE Quernheimer FC

GER  

 

 

3
ADRIAN Georg
WE Quernheimer FC

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

11
NEUHAUS Dirk
WE TG Münster

GER   3

6
WETZLAR Mattis
WE Quernheimer FC

GER   V

  R: HERMANN Marc (GER)

  Bahn 7

7
MICHELS Etienne
WE Hasper FC

GER   V

10
PFEIL Jörg
WE TG Münster

GER   2

  R: ADRIAN Maria (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
STUDENT Mika
WE FG Recklinghausen

GER  

 

Bahn 7

MAYER Leonard
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

STRÜWE Santos
WE TV Gütersloh

GER   3

R: ADRIAN Maria (GER)

Bahn 5

WILMSMEYER Tom
WE TG Münster

GER   9

ARNDT Justin
WE Quernheimer FC

GER   V

R: HERMANN Marc (GER)

Bahn 5

ADRIAN Georg
WE Quernheimer FC

GER   8

WETZLAR Mattis
WE Quernheimer FC

GER   V

R: HERMANN Marc (GER)

Bahn 7

MICHELS Etienne
WE Hasper FC

GER   3

STUDENT Mika
WE FG Recklinghausen

GER   V

R: ADRIAN Maria (GER)

Bahn 6

MAYER Leonard
BN FC Tauberbischofsheim

GER   6

ARNDT Justin
WE Quernheimer FC

GER   V

R: ADRIAN Maria (GER)

Bahn 5

WETZLAR Mattis (6)
WE Quernheimer FC

GER   10

STUDENT Mika
WE FG Recklinghausen

GER   V

R: HERMANN Marc (GER)

Bahn 5

ARNDT Justin (4)
WE Quernheimer FC

GER   V

STUDENT Mika
WE FG Recklinghausen

GER   12

R: HERMANN Marc (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC 2003

2 GER STUDENT Mika WE FG Recklinghausen 2005

3 GER MAYER Leonard BN FC Tauberbischofsheim 2006

3 GER WETZLAR Mattis WE Quernheimer FC 2003

8er Tableau

5 GER ADRIAN Georg WE Quernheimer FC 1999

6 GER WILMSMEYER Tom WE TG Münster 2006

7 GER MICHELS Etienne WE Hasper FC 1998

8 GER STRÜWE Santos WE TV Gütersloh 2003

16er Tableau

9 GER HEIDEL Henning WE TG Münster 1969

10 GER PFEIL Jörg WE TG Münster 1962

11 GER NEUHAUS Dirk WE TG Münster 1963
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER CN HERMANN Marc 1 1 2 1 1 6 0 0

CN CN ADRIAN Georg 0 0 0

M1 D ADRIAN Maria 1 2 1 4 0 0

M1 MAYER Cecile 0 0 0

M1 SCHMITZ Meo 0 0 0

M1 ZIMNER Fiete Julian 0 0 0

CN BEZ Marco Antonio 0 0 0

D SCHUMACHER Noah 0 0 0

D WILMSMEYER Tom 0 0 0

M1 STRÜWE Santos 0 0 0

10 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC 2003

Silber GER STUDENT Mika WE FG Recklinghausen 2005

Bronze GER MAYER Leonard BN FC Tauberbischofsheim 2006

Bronze GER WETZLAR Mattis WE Quernheimer FC 2003


